
 
 
 

PORTARIA Nº 007/2024 – SMPU. 

Fazenda Rio Grande De 05 de agosto de 2024. 

 

SÚMULA: Designa servidor para exercer a  
Função de gestor de contratos. 

 
 

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais conferidas pelo Decreto 6462/2022. 
 
 

RESOLVE 
 

Art.1º designar o servidor Saulo Samuel Santos, matrícula 361386; ocupante do cargo de 
Diretor de Área, Para atuar como Gestor de contratos da Secretaria Municipal de 
Planejamento Urbano, em substituição a servidora Eliane Freitag dos Santos, matrícula 358325, 
ocupante do cargo de Assistente Administrativo. 

 
 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 

 

 

 

Bruno Martins dos Santos 
Secretário Municipal de Planejamento Urbano 

Decreto 6462/2022 
 
 
 

 

 

BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936

Assinado de forma digital por 
BRUNO MARTINS DOS 
SANTOS:07812586936 
Dados: 2024.08.05 09:40:10 -03'00'


